ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

1 2,499,744.78
ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่พักอาศัย 5 ห้อง จำนวน 1.000

หลังละ 2,499,744.78 บาท

หน้า 1 จาก 1

ราคากลาง 2,499,744.78

ราคากลาง (........... สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสี่สิบสี่บาทเจ็ดสิบแปดสตางค์ ...........)

สรุป

1หน้า 1 จาก

สมบูรณ์ ชารี

05 เมษายน 2564 15:06:01

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ อาคารที่พักอาศัย 5 ห้อง สำนักงานทางหลวงที่ 16 (นครศรีธรรมราช) จ.นครศรีธรรมราช ปริมาณงาน 1 แห่ง